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    Tegoroczne wiosenne spotkanie dealerów Carrier Polska Sp. z o.o. odbyło się 12 kwietnia w
Centrum Konferencyjno – Szkoleniowym „BOSS” w Warszawie – Miedzeszynie. Spotkanie
otworzył pan Burt Hunt-Taylor, który od 2005 roku jest Dyrektorem Generalnym Carriera w
Niemczech i w Polsce. W swoim wystąpieniu poinformował uczestników m.in. o zmianach jakie
zaszły ostatnio w strukturze Carrier Polska i podziękował za owocną współpracę w latach
ubiegłych, wyrażając nadzieję na kolejne udane lata. 

  

    Po krótkiej reminiscencji na temat wyjazdu nagrodowego dealerów na narty do Włoch (relacja
w numerze 4-07 „Ch&K”), pan Zbyszek Jodko przypomniał zasady współpracy z dealerami ze
szczególnym uwzględnieniem zmian wprowadzonych w tegorocznej Umowie Dealerskiej.
Zmiany te dotyczyły m.in. polityki cenowej i upustów oraz premii. Zasygnalizowano też projekt
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podejmowania wspólnych z dealerami działań marketingowych i medialnych, co spotkało się z
bardzo życzliwym przyjęciem zebranych. 
    Po tej części spotkania – bardziej organizacyjnej – przyszedł czas na omówienie oferty
sprzętowej RLC Carrier oraz RLC Toshiba na rok 2007. Prezentację urządzeń pierwszej marki
poprowadzili Paweł Pszczółkowski i Piotr Chraplak. W zakresie urządzeń przenośnych
nowością są urządzenia oferowane pod handlową nazwą IGLOO nawiązujące stylistyką do
nowoczesnych wnętrz i wyposażone w duży wyświetlacz LCD. W typoszeregu dostępnych
będzie 6 jednostek o wydajnościach od 2,2 do 3,1 kW i klasie energetycznej w zależności od
modelu A, B lub C. W przypadku urządzeń ściennych najbardziej rzucającą się w oczy nową
konstrukcją, ze względu m.in. na wymienne kolorowe panele, jest klimatyzator inwerterowy ADF
Diamond o mocy chłodniczej 0,9÷4,0 kW i grzewczej 0,9÷5,8 kW, z możliwością montażu w
pozycji pionowej na ścianie lub w narożniku. 

Jednostka ta może mieć zastosowanie w układach mono- lub multisplit. Kolejnymi nowościami
są urządzenia z rodziny XPower: Platinum (2,5÷4,5 kW), Gold (2,5÷4,5 kW) i Silver (2,5÷3,5
kW) charakteryzujące się ciekawym wzornictwem, wysoką efektywnością oraz cichą pracą
jednostek wewnętrznych. W dalszej części obaj panowie zaprezentowali modyfikacje
dotychczasowych urządzeń znajdujących się w ofercie oraz nowe katalogi i materiały
promocyjne wraz z reklamami wizerunkowymi. Po przerwie obiadowej panowie Michał
Majchrowski oraz Roman Godala zaprezentowali ofertę drugiej marki oferowanej przez Carrier
Polska – Toshiba. Nowością jest zastąpienie dotychczasowych jednostek DAISEIKAI II i GKV
przez Super DAISEIKAI ze współczynnikiem EER do 5,1, DAISEIKAI i SKV Hybrid Inverter.
Pierwszy model wyposażony jest w aktywny filtr Ag Plasma Purifier z cząsteczkami srebra,
który ma system oczyszczania i samoregeneracji. W przypadku SKV Hybrid Inverter jednostka
ta posiada rozbudowany 7 stopniowy układ filtracji w skład którego wchodzi: filtr wstępny
Anti-Mould- Pre Filter, Super Oxi Deo Filter i Super Sterilizer Filter. Wszystkie powyższe
jednostki mają klasę sprawności energetycznej A. Powyższe jednostki oferowane są również w
wersjach do systemów multisplit, w których pojawiły się także nowe jednostki zewnętrzne RAS
o wielkościach 18 kBTU pracujące w systemie 3:1 i 23 kBTU w systemie 4:1. 

Do układów multisplit można również podłączyć nową kasetą 600×600 o wielkościach 10, 13 i
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16 kBTU ze standardowo umieszczonym odbiornikiem podczerwieni i sterownikiem dostępnym
w komplecie z urządzeniem. Następnie pan Roman Godala przedstawił cennik na
poszczególne typy klimatyzatorów oraz zaprezentował materiały promocyjne w nowej szacie
graficznej i z nowym motywem przewodnim. Ofertę Toshiby w zakresie systemów VRF,
uzupełnił Michał Łazia omawiając politykę oferowania tych systemów w roku bieżącym oraz
prezentując nową jednostkę przeznaczoną dla tych systemów – centralkę świeżego powietrza.
Ostatnią techniczną prezentacją było wystąpienie pana Bartłomieja Szamańskiego
reprezentującego dział CMS, w którym zaprezentował on nowy typoszereg klimakonwektorów
kanałowych 42DW o lepszych parametrach pracy, mniejszych gabarytach, a jednocześnie o
obniżonym poziomie hałasu. Na koniec spotkania wręczone zostały wyróżnienia dla
najlepszych dealerów za ubiegły rok, zaś wieczorem wszyscy spotkali się na wspólnej
biesiadzie w mieszczącej się na terenie Centrum stylizowanej wiejskiej chacie.  
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